
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico

SERVIZIO UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI ENNA

L'Ingegnere Capo dell'Ufficio del Genio Civile di Enna:

VISTA  la domanda in data 09/07/2012 della Ditta Labruna Giuseppe

corredata dal progetto a firma del Geol. Giovanni Stupia intesa ad ottenere

la concessione di derivare 25.230 mc. annui di acqua da un pozzo trivellato

in c/da Gebbia-Fontanelle part. 89 Fg. 72 del Comune di Regalbuto, per

uso irriguo.

CONSIDERATO  che il prescritto avviso relativo alla presentazione di

detta domanda è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione

Siciliana n. 11 del 15/03/2013.

VISTA  la nota n. 101994/EN1271 del 21/11/2012 con la quale l'Assessorato

Regionale Infrastrutture e Mobilità di Palermo esprime parere positivo ai

sensi dell'art. 3 del D.L.vo 12/7/93 n. 275.

VISTA  la nota n. 7831 del 12/11/2012 con la quale il Consorzio di Bonifica

6 di Enna ha comunicato che la zona ove ricade la superficie da irrigare non

è servita da strutture consortili.

VISTA  il provvedimento n. 102780 del 15/03/2012 con il quale lo scrivente

Ufficio ha autorizzato la Ditta, ai sensi dell’art. 95 del T.U. n. 1775/1933,

alla costruzione del pozzo sito in c/da Gebbia-Fontanelle part. 89 Fg. 72 del

Comune di Regalbuto.

VISTO  Il Testo Unico di leggi 11/12/1933 n. 1775 sulle acque e sugli

impianti elettrici.



Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

O R D I N A

La domanda 09/07/2012 della Ditta Labruna Giuseppe nato ad Adrano il

28/07/1984 (C.F. LBRGPP84L28A056C) e residente a Regalbuto (EN)

in Via Ingrassia n. 275 sarà depositata unitamente agli atti di progetto

presso l'Ufficio del Genio Civile di Enna per la durata di giorni QUINDICI

consecutivi a decorrere dal 17 giugno 2013 restando a disposizione di

chiunque intenda prenderne visione nelle ore di Ufficio a tutto il 6 luglio

2013.

Copia della presente ordinanza, sarà affissa per lo stesso periodo, a

decorrere dalla data suddetta, all'Albo Pretorio del Comune di Regalbuto.

Le eventuali opposizioni potranno essere presentate non oltre VENTI giorni

dall'inizio della pubblicazione, all'Ufficio del Genio Civile di Enna, ovvero

all'Ufficio Comunale presso il quale viene affissa la presente ordinanza.

Copia della presente ordinanza sarà comunicata: al Dipartimento delle

Acque e dei Rifiuti - Servizio 10 Pianificazione, Regolazione ed Uso delle

Acque di Palermo; al Dipartimento Acqua e Rifiuti - Servizio Osservatorio

delle Acque di Palermo; al Servizio Soprintendenza per i Beni Culturali ed

Ambientali di Enna; all'Ispettorato Provinciale dell'Agricoltura di Enna; al

Consorzio di Bonifica n. 6 di Enna.

La visita di sopralluogo, di cui al primo comma dell'art. 8 del T.U. di leggi

11/12/1933 n. 1775 sulle acque e sugli impianti elettrici, è fissata per il

giorno 16 luglio 2013 alle ore 9,30 con ritrovo presso i luoghi in cui si

effettua la derivazione.

Prot. n. 182510                             Enna, 24 MAG. 2013



Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

IL DIRIGENTE TECNICO CAPO U.O.

 F/to  (Geol. Salvatore Sanfilippo)

                                                                        L’INGEGNERE CAPO

                                                              F/to     (Ing. Egidio Marchese)


